
Samorząd Gminy Czyże
Samorząd Gminy Czyże

ZARZĄDZENIE NR 102/05
WÓJTA GMINY CZYŻE

z dnia 23 sierpnia 2005 roku
w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 13 ust.1 art. 25 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 jednolity tekst ), art.
30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), oraz § 2 i 6
uchwały Nr VOI/62/03 Rady Gminy Czyże z dnia 9 grudnia 2003 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomości położone we wsi:
-Leszczyny, działka nr 126 niezabudowana przeznaczona pod zabudową zagrodową rolniczą o powierzchni 0.47 ha za cenę wywoławczą 7.700 zł w II przetargu
nieograniczonym ustnym.
- Klejniki, działka nr 494 niezabudowana przeznaczona pod zabudowę zagrodową rolniczą o powierzchni 0.33 ha za cenę wywoławczą 4.640 zł w II przetargu
nieograniczonym ustnym.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Metryka strony

Sprzedaż nieruchomości

Udostępniający: Samorząd Gminy Czyże

Wytwarzający/odpowiadający: Lucyna Pietruczuk

Wprowadzający: Lucyna Pietruczuk

Data wprowadzenia: 2005-08-29
Data modyfikacji: 2005-08-29

Opublikował: Lucyna Pietruczuk

Data publikacji: 2005-08-29

mailto:ugczyze@ugczyze.pl
mailto:ugczyze@ugczyze.pl
mailto:ugczyze@ugczyze.pl

	Samorząd Gminy Czyże
	Sprzedaż nieruchomości

